1/1

Av
is

o
n.

º
22

18
1/

20
24

/2

04-10-2024

N.º 193

 2.ª série

FREGUESIA DE SANTA MARIA DA DEVESA

Aviso n.º 22181/2024/2

Sumário: Lista unitária de ordenação final do procedimento concursal comum para a ocupação de
dois postos de trabalho de assistente operacional.

Procedimento Concursal Comum para Recrutamento
por tempo indeterminado, de Assistentes

Operacionais — Área Administrativa e Operacional

Nos termos do n.º 4 do artigo 25.º da Portaria n.º 233/2022, de 9 de setembro, na sua atual
redação, torna-se público que, a lista unitária de ordenação final resultante do procedimento concursal
comum para a ocupação de dois postos de trabalho, em regime de contrato de trabalho em funções
públicas, por tempo indeterminado de Assistentes Operacionais — área de atividade administrativa
e operacional — aberto pelo Aviso (extrato) n.º 8993/2024/2, publicado no Diário da República, de
26 de abril de 2024 e publicitado na BEP com os códigos n.º OE202404/1239 e OE202404/1242
respetivamente, listas homologadas pelo Presidente da Junta em 27 de setembro de 2024, se encontra
disponível na página eletrónica da Junta e em local visível e público da entidade empregadora pública,
destinado para tal.

27 de setembro de 2024. — O Presidente da Junta, João Carlos dos Santos.
318169446